3,
00
0

－
2,
50
0

5,
30
0

2,
00
0

－
2,
20
0

15
,0
01

－
15
,0
01

　
已
付
利
息
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

(4
,8
24
)

－
(1
2)

－
(1
86
)

－
(8
7)

－
－

(5
,1
09
)

－
(5
,1
09
)

　
已
付
股
息
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

(1
3,
90
0)

(2
,0
15
)

－
－

－
－

－
－

－
(1
5,
91
5)

－
(1
5,
91
5)

　
貸
款
安
排
費
用
的
支
付
.
.
.
.
.
.
.
.

(1
48
)

－
(4
0)

－
(5
5)

－
(6
3)

－
－

(3
06
)

－
(3
06
)

　
融
資
業
務
中
（
使
用
）
／

　
　
帶
來
的
淨
現
金
額
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

(8
,8
29
)
(2
,0
15
)
10
,9
48

－
9,
60
9

7,
70
0

7,
97
5

－
2,
20
0

27
,5
88

－
27
,5
88

現
金
及
現
金
等
價
物
的
淨
增
長
／

　（
減
少
）
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

(3
88
)

2,
46
2

23
2

－
1,
02
7

11
78
2

－
5

4,
13
1

(3
,6
57
)

47
4

於
1
月
1
日
現
金
及
現
金
等

　
價
物
餘
額
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

6,
13
2

5,
64
9

－
－

－
－

－
－

－
11
,7
81

－
11
,7
81

於
12
月
31
日
現
金
及
現
金
等

　
價
物
餘
額
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

5,
74
4

8,
11
1

23
2

－
1,
02
7

11
78
2

－
5

15
,9
12

(3
,6
57
)
12
,2
55

II-9

附 錄 二 A 未 經 審 核 的 備 考 綜 合 財 務 資 料

未經審核的備考調整

調整#1 調整#2 調整#3 調整#4a 調整#4b 總計

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

營業額
　－管理費及其他收益 ..... － － (4,118) (3,169) (1,765) (9,052)

　－貨船租金及相關收益 ..... － － 1,039 (883) － 156
其他收入 ..... － (635) － － － (635)
直接開支
　－折舊及攤銷 ..... (1,720) (361) － － － (2,081)
　－貨船營運支出 ..... － － 1,409 233 － 1,642
一般及行政管理支出 ..... － － 1,406 299 1,368 3,073
其他營運支出 ..... － － － － － －

營運溢利 ..... (1,720) (996) (264) (3,520) (397) (6,897)
應佔共同控制實體的溢利減虧損 ..... － 871 － － 306 1,177

稅前溢利 ..... (1,720) (125) (264) (3,520) (91) (5,720)
稅項 ..... － － － 133 127 260

稅後溢利 ..... (1,720) (125) (264) (3,387) 36 (5,460)
少數股東權益 ..... 847 － － － － 847

股東應佔溢利 ..... (873) (125) (264) (3,387) 36 (4,613)

II-10

附 錄 二 A 未 經 審 核 的 備 考 綜 合 財 務 資 料

未經審核的備考調整（續）

調整#5 調整#6 調整#7 調整#8 總計

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元

非流動資產
固定資產 ..... － 34,775 － － 34,775

商譽 ..... － － 25,794 － 25,794
在共同控制實體中的權益 ..... － 3,502 (194) 309 3,617
向 Pembroke的貸款 ..... － － (1,700) － (1,700)

－ 38,277 23,900 309 62,486

流動資產

關連公司／股東欠款 ..... － － 246 (5,476) (5,230)
貿易帳款、其他應收款項及預付款 . . － － (76) － (76)
銀行結餘及現金 ..... － － 1 － 1

－ (－) 171 (5,476) (5,305)

流動負債

貿易帳款及其他應付款項 ..... － － (9) － (9)
應付給關連公司／股東的款項 ..... － － － (5,167) (5,167)
應付給原始股東的款項 ..... 24,231 12,572 2,617 － 39,420
應付稅項 ..... － － (14) － (14)

24,231 12,572 2,594 (5,167) 34,230

流動資產淨額 ..... (24,231) (12,572) (2,423) (309) (39,535)

資產總額減流動負債 ..... (24,231) 25,705 21,477 － 22,951

股本 ..... 79,502 1,183 8,117 － 88,802
股份溢價 ..... (15,867) 25,978 18,715 － 28,826
綜合儲備 ..... (56,607) － － － (56,607)
匯兌儲備 ..... － － 36 － 36
保留溢利 ..... － (1,456) (3,657) － (5,113)
少數股東權益 ..... － － (1,734) － (1,734)

非流動負債
股東貸款 ..... (31,259) － － (31,259)

(24,231) 25,705 21,477 － 22,951

II-11

附 錄 二 A 未 經 審 核 的 備 考 綜 合 財 務 資 料

未經審核的備考綜合財務資料附註

未經審核的備考綜合盈虧帳數據附註

調整#1

反映了收購PB Management Holding Limited所產生的影響，其中包括：

(a) 對銷了少數股東權益，即Jardine Shipping在IndoChina Ship Management Holdings Limited
中享有的33.33%權益。

(b) 對上述收購交易產生的商譽按估計為期十五年有效期限內攤銷作出調整。

調整#2

反映了收購輪船公司後公平價值調整產生的額外折舊和對由Eastern Venture Corporation所持有的
Pacific Basin Bulker (No. 103) Corporation進行權益會計法記帳的影響。

調整#3

反映了集團內公司交易之抵銷。

調整#4a

反映了剔除管理公司與Pembroke之代理及管理協議（已根據重組終止）應佔的收益和支出。

調整#4b

反映了剔除IndoChina Shipping Management (UK) Limited、IndoChina Enterprise (UK) Limited與若
干由PBMH集團之前執行的除外業務活動應佔的收益和支出，上述公司已於重組時被出售。

未經審核的綜合資產負債表數據附註